
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«Орловская средняя общеобразовательная школа-детский сад»  

Раздольненского района Республики Крым 

 

 
пер. Школьный, 5.       тел.: 94-425 

с. Орловка,       e-mail: orlovka-school@razdolnoe.rk.gov.ru 

Раздольненский район 

296251 

ПРИКАЗ 

31.05.2023  г.                                     с. Орловка                                     № 82-А 

Об итогах внутренней системы 

оценки качества образования в  

МБОУ «Орловская школа-детский сад» 

    На основании справки по результатам реализации мероприятий ВСОКО с 

целью анализа исполнения законодательства в области образования и 

качественной оценки образовательной деятельности, условий развивающей 

среды МБОУ «Орловская школа-детский сад» и выполнения комплексного 

плана контроля для определения факторов и своевременное выявление 

изменений, влияющих на качество образования за 2022-2023 учебный год,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Обеспечить обсуждение результатов ВСОКО на заседании 

педагогического совета.  

2. Ответственному за сайт школы Петислямову И. И., разместить 

аналитическую справку о результатах ВСОКО в МБОУ «Орловская школа-

детский сад» на официальном сайте.  

3. Заместителю директора по УВР Константиновой Т. В., 

подготовить проект плана мероприятий по улучшению показателей ВСОКО 

на 2023/2024 учебный год. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

                                                    

 

Директор школы _______ В. В. Ершова 

С приказом ознакомлены: 

 

________ Т. В. Константинова                                _________ Н. Г. Корощенко  

________ И. И. Петислямов 


